
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 

Số:           /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Hà Tĩnh, ngày       tháng  01 năm 2023 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm công chức lãnh đạo, quản lý 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Ơ 

 

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TU ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;  

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà 

nước thuộc UBND tỉnh; số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 ban hành quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ; 

Thực hiện Văn bản số 511/UBND-NC2-m ngày 14/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về chủ trương bổ nhiệm lần đầu các Trưởng phòng thuộc Sở Nội vụ; 

Thực hiện Văn bản số 204 -CV/ĐU ngày 09/01/2023 của Đảng ủy Sở Nội 

vụ về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trần Thị Kim, sinh ngày 01/01/1982, Phó trưởng 

phòng phụ trách phòng Cải cách hành chính – Văn thư lưu trữ giữ chức vụ Trưởng 

phòng Cải cách hành chính – Văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ. 

Thời hạn giữ chức vụ: 05 năm. 

Điều 2. Lương và chế độ của bà Trần Thị Kim thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và bà Trần Thị 

Kim căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng ủy Sở Nội vụ; 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố, thị xã; 

- Cổng thông tin điện tử Sở; 

- Kế toán cơ quan Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, VP, HSCC.  

               GIÁM ĐỐC 

 

 
 

                Lê Minh Đạo 
 


		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T08:30:59+0700


		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T09:01:09+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T11:18:56+0700


		2023-01-10T11:20:00+0700


		2023-01-10T11:20:16+0700




